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DIA
01

03

09

20

20

23

24

27

28

30

30

EVENTO
Reunién de Trabajo

Reunion de Trabajo

Reunion de Trabajo

Sesion de Junta General

Sesién de Comité

Reunion de Trabajo

Reunién de Trabajo con el INE

Sesion del Consejo General

Reunion de Trabajo

Sesion de Junta General

Reunion de Trabajo

Sesion de Comité

Reunién de Trabajo

Mtro. Francisco Javier Lopez Corral
Secretario Ejecutivo

Teléfono: 2757300, ext. 3400

Correo electrénico : fjlc@ieem.org.mx
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LUGAR HORA

Centro de Formacién y Documentacién Electoral

Sala de Comisiones del IEEM

Centro de Formacién y Documentacion Electoral

Sala de Comisiones del IEEM

Instituto Electoral del Estado de México

Sala de Comisiones del IEEM

Centro de Formacién y Documentacién Electoral

Sala de Consejo General del IEEM

Centro de Formacién y Documentacion Electoral

Sala de Comisiones del IEEM

Instituto Electoral del Estado de México

Centro de Formacién y Documentacién Electoral

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

10:00 hrs.

10:00 hrs.

16:00 hrs.

09:00 hrs.

09:00 hrs.

09:00 hrs.

09:30 hrs.

14:00 hrs.

11:30 hrs.

09:00 hrs.

15:00 hrs.

09:00 hrs.

10:00 hrs.



